
UCHWAŁA NR XIX/281/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miasta i Gminy 

Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/59/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań publicznego zarządzania 

drogami powiatowymi, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2. uchwały otrzymuje brzmienie:  "§2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 następuje 

na okres do dnia 31 grudnia 2027 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem odjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6298DA0-A7D8-4FB5-B526-5DF66AC50F07. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIX/281/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 listopada 2025 r. 
  
zmieniającej uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi 
  

Potrzeba wydłużenia terminu do dnia 31 grudnia 2027 r. dla przejęcia od Powiatu 

Poznańskiego zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 

2473P w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej oraz realizacji zadania 

pn. „Wprowadzenia zmian w stałej organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 2473P 

w zakresie tablic z radarowym wyświetlaczem prędkości – ul. Błażejewska w miejscowości 

Kórnik, obręb Bnin” wynika z wniosku mieszkańca dotyczącego zmiany lokalizacji 

radarowego wyświetlacza prędkości. 

Wnioskodawca wskazuje, że obecne usytuowanie urządzenia bezpośrednio naprzeciw okien 

jego domu powodować będzie uciążliwość związaną z intensywnym oświetleniem 

w godzinach wieczornych i nocnych okien jego nieruchomości, co znacząco pogorszy 

komfort codziennego funkcjonowania rodziny Wnioskodawcy. 

Rada Powiatu w Poznaniu podejmie stosowną uchwałę o przekazaniu Miastu i Gminie 

Kórnik niektórych zadań publicznego zarządzania drogami powiatowymi na okres do dnia 

31 grudnia 2027 r. w miesiącu grudniu 2025 roku. 

Uchwały stanowiące podstawę do zawarcia stosownego Aneksu o obowiązującego 

Porozumienia, podjęte przez Radę Miasta i Gminy Kórnik i Radę Powiatu w Poznaniu, 

powinny obowiązywać na ten sam okres. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6298DA0-A7D8-4FB5-B526-5DF66AC50F07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/281/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


